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Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Rumi
Ul. Mickiewicza 49

84-230 Rumia

www.mosir.rumia.pl

Kalendarz imprez grudzien

Data

05

05

06
12
13
19

19

Godzina

13:00-16:00

18:00-21:00

08:15-15:00
10:00-20:00
10:00-20:00
09:00-16:00

18:00-21:00

Nazwa imprezy

Mecz Tenisa Stotowego - | Liga Mezczyzn
KAMIX ATS Mate Tréjmiasto Rumia - Morliny Ostréda I

Mecz Pitki Siatkowej - Il Liga Kobiet
Akademia Pitki Siatkowej Rumia - KS PALAC Bydgoszcz

XXXVII Otwarte Mistrzostwa Rumi w Tenisie Stotowym

Mistrzostwa i Puchar Wojewddztwa Pomorskiego PZTS oraz Swiateczny Turniej TaAca
Mistrzostwa i Puchar Wojewddztwa Pomorskiego PZTS oraz Swiateczny Turniej TaAca
"NBA Rumi" w Koszykdwce

Mecz Pitki Siatkowej - Il Liga Kobiet
Akademia Pitki Siatkowej Rumia - Enea Energetyk Poznan II
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